
Det blev förlust när IFK inledde höstserien, då gästande Hovsta på nytt vann med 0-1 mot Linde-laget.
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Hösten började illa för IFK Lindesberg. Laget förlorade återigen med 0-1 mot
Hovsta, trots ett enormt spelövertag. De många missade målchanserna såg
till att IFK åkte på säsongens allra första hemmaförlust.

– Jag är jävligt besviken. Vi förlorar mot ett klart sämre lag som inte har någon
tanke mer än att slå långa bollar, konstaterar Aleksander Lazarevic bittert.

Tränaren menar att hans IFK förlorar oförtjänt, samtidigt som han hyllar motståndets
fysik och starka försvar. Med snabbt och rappt passningsspel försökte IFK bryta igenom
det defensiva Hovsta. Men själva valde gästerna, precis som i vårens möte, att ligga
rätt i positionerna och vänta på rätt läge via en långboll eller en fast situation.



Det skulle visa vara precis vad som hände. För med sju minuter kvar till halvtid rann en
svepande boll igenom IFK-försvaret och Hovsta utnyttjade läget till att göra 0-1. Ett mål
som kom minst sagt oväntat.

Missade mängder med målchanser

För fram till ledningsmålet var det IFK som hade dominerat matchen. Laget hade även
skapat en hel del målchanser, med två missade frilägen som de främsta möjligheterna.
Det var även ineffektiviten som blev lagets fall denna lördag.

– Jag är nöjd på så sätt att vi ett fartfyllt spel och vi dikterar villkorlen. Men fotboll går ut
på att göra mål och idag gör vi inga mål. Våra toppar är inte på hugget helt enkelt,
säger Lazarevic.

Utöver de två brända frilägena hade IFK dessutom ett skott som rensades på mållinjen,
en ribbträff och en stolpträff. Chanserna saknades absolut inte och laget jagade en
kvittering med både fyra och fem anfallare mot slutet. Men närmare än två träffar i
målramen kom inte laget och Hovsta kunde precis som i våras vinna med 0-1.

Tappade fjärdeplatsen till motståndaren

Förlusten var IFK:s allra första hemma på Fritidsbyn för den här säsongen. Det sved
självklart extra mycket hos tränare Lazarevic, som tyckte hans lag var värda mer. Men
trots det klara spelövertaget kunde man inte förvalta sina kvitteringschanser.

– Det är bara att gratulera Hovsta. De tar tre poäng mot oss idag och sex totalt den här
säsongen. Det är egentligen helt otroligt för vi har ett riktigt bombardemang i den
andra halvleken, menar Lazarevic som medger att hans lag har uppenbara problem
med defensivt motstånd.

– Det här är en läropoäng för killarna. Men jag var mycket mer besviken i våras för den
gången spelade vi inte alls bra.

I och med förlusten tappade IFK även fjärdeplatsen till just Hovsta. Istället för tre nya
poäng ökade nu avståndet upp till topplagen, något som Lazarevic självklart inte trivs
med.

– Nu hade vi chansen att knappa in på Glanshammar. Men vi förlorar den här matchen
och det är ingenting att göra något åt, vårat mål är som sagt nästa år.

Matchfakta IFK Lindesberg-Hovsta:
Resultat: 0-1 (0-1)
Publik: 27



Dagens övriga resultat:
Garphyttans IF-Grönbo 6-1
Ervalla-Lilla Örebro 2-1

Tabellen:
1 Glanshammar                11     39-10     29
2 Fellingsbro GoIF            10     30-8     24
3 Närkes Kil                      11     38-18     23
4 Hovsta                            11     24-13     21
5 IFK Lindesberg               11     28-18     18
6 Ervalla                            11     30-26     16
7 Lilla Örebro                     11     20-32     13
8 Garphyttans IF               11     20-40     6
9 FK Örebro                       10     13-34     4
10 Grönbo                          11     11-54     3
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